

Per Jeppesen Holding, Aabybro ApS

Fristrupvej 166, 9440 Aabybro

CVR-nr. 38 75 15 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Per Rosendahl Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Jeppesen Holding, Aabybro ApS Fristrupvej 166 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 38 75 15 73
	Stiftet: 28. juni 2017
	Hjemsted: Aabybro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Per Rosendahl Jeppesen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.107 kr. mod -8.863 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.896 kr. mod -42.229 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-18.107	-8.863
Andre finansielle indtægter	1.655	14
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.296</u>	<u>-33.380</u>
Resultat før skat	-18.748	-42.229
Skat af årets resultat	<u>-4.148</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-22.896</u>	<u>-42.229</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-137.296</u>	<u>-42.229</u>
Disponeret i alt	<u>-22.896</u>	<u>-42.229</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.000
Tilgodehavender i alt	0	9.000
Likvide beholdninger	243.879	377.039
Omsætningsaktiver i alt	243.879	386.039
Aktiver i alt	243.879	386.039

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	186.033	323.329
Egenkapital i alt	236.033	373.329
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	2.846	7.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.846	12.710
Gældsforpligtelser i alt	7.846	12.710
 Passiver i alt	243.879	386.039

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.561.100	-1.195.542	415.558
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-42.229	-42.229
Overført til overført resultat	0	-1.561.100	0	-1.561.100
Overført fra emission	0	0	1.561.100	1.561.100
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	323.329	373.329
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-137.296	-137.296
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	-114.400
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>186.033</u>	<u>236.033</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.296</u>	<u>33.380</u>
	<u>2.296</u>	<u>33.380</u>
